Creatorem rerum omnium esse Deum proba-  
tur. 333. b  
Creatio mundi & hominis propter Deum 345  
Crimen *V. dicitur*.  
Culpæ in capitulis humiliter dicendæ 336. b  
Quæ in capitulis possint ac debeant accusari  
337  
Triplex culpæ genus, quæ sub mortali,  
quæ sub veniali peccato denunciandæ *ibid*  
Sub gravi Dei iudicio debent prælatis culpæ  
discrete & clementer corrigere 338. 339.  
340  
Tripliciter potest culpa visitatori manifesta-  
ri. 685. b  
Leves in capitulo sunt admonendæ 702. b  
Prælatorum quomodo à visitatore ponde-  
randæ *ibid*  
Prælatorum culpæ possunt puniri à visitatore  
etiam per privationem officij 703. a  
Culpa gravior quæ censeatur secundum  
constitutiones Carmel. 737. b  
Quæ autem gravior secundum constitutio-  
nes Ord. Prædicatorum. 378. b  
Cultus Dei verus in religione est Christiana 344  
Cultus Carmelitarum in D. Virginem 453  
Qualis in Oratorijs Carmel. sit cultus 534  
Cupiditas radix est omnium malorum 590. a  
394. a  
Et venenum Charitatis 595  
S. Cyrillus egregius animum zelator fuit 465. a  
Vaticinatur Carmelitas per orbem prog-  
gandos 470. b

D.

Dacia per quos conversa 24. b  
Dalmatia per quos conversa *ibid*  
Damna peccati 382. b  
Danielis prophetiæ de Messia 249. 250  
Debilitas quid sit: & duplex ejus genus 511. a. b  
Deliciæ non sunt hominis felicitas & finis ulti-  
mus 297  
*V. Mahomet.*  
Delictum quando dicatur publicum 685. b  
Peccatum occultum quod censeatur 694. b  
Peccatum notorium quod censeatur *ibid*  
Peccata contra bonum commune Religio-  
nis assignantur 695. a  
Offensa gravis in Generalem, Provincialem  
& illorum Vicarios, est crimen lese Maje-  
statis. *ibid. a*  
Falsificatio literarum, & sigilli Superioris est  
peccatum contra bonum commune *ibid. a*  
Ambitio, & subornatio in officijs, & electio-  
nibus est contra bonum commune *ibid. a*  
Malum exemplum Prælatorum, & Senio-  
rum est contra bonum commune *ibid. a*  
Prava dictamina sunt contra bonum com-  
mune. *ibid. b*  
Omissio laudabilis consuetudinis est contra  
bonum commune *ibid. b*  
Regula certa ad dignoscendum, quæ pecca-  
ta sint contra commune bonum Religio-  
nis. *ibid. b*  
Peccata cum scandalo publico commissa,  
sunt publicè corripienda, ac punienda, *ibid*  
Delicta atrociora quæ dicantur. 696. a  
Ex qualitate penæ à lege impostæ gravitas  
delicti est dignoscenda. *ibid.*  
Sif 3 Quæ

Index

Quae dicantur delicta occulta.	706. b	Casus aliquot, in quibus quis tenetur Prae- iudiciale denunciare aliorum defectus.	708. a
Quae dicantur delicta notoria.	ibid. b	Infamia existente de peccato sine spe emen- da post correctionem fratricam, quibus tenetur denunciare	ibid. b
Delictum coram quinque commissum, noto- rium est.	ibid. b	Peccatum cedens in detrimentum denun- tiantis quando non obliget ad denuncia- torem	699. a
Delictum occultum multiplex.	707. a.	Peccatum jam punitum non potest denun- ciari	ibid.
Delictum notorium multiplex.	ibidem	Peccatum de quo est dubium quod sit pae- nitum, quando obliget ad denunciationem.	ibid. b
Delictum notorium ex praesumptione Juris quod censetur.	ibid. b	Qui complices criminis denunciandi sunt.	ibid.
Delictum aliud contra bonum publicum, aliud contra bonum privatum.	ibid.	Ante denunciationem quid debeat praetor exigere a denunciatore	708. b
Crimen in iudicio commissum notorium est	710. a	Denunciatio de re gravi qualiter sit recipienda a Praetore, vel Iudice	ibid.
Crimina plura manere impunita, est contra bonum commune.	710. b	Peccatum omnino occultum quo in casu denunciandum	707. b
Peccatum notorium notorietate facti quid sit.	716. b	Denunciatio iudicialis quando sit facienda in scriptis	721. a
Peccatum notorium notorietate Juris quid sit.	ibidem.	Quando possit denunciari Praetore ut patri peccatum non emendatum per secretam correctionem, priusquam uni, vel duobus inducatur	691. b
Crimen in iudicio detectum notorium est.	717. a	Conditiones, ut id possit fieri.	ibidem
Delictum permanens quod dicatur.	722. a	Sciens crimen laesae Majestatis, quando re- neatur denunciare.	745. b
Delictum transiens quod dicatur.	ibid.	Denunciatores teneri ad probandum ea, quae denunciat, est sententia probabilis.	699. b
Quae excusent a delicto commissio	744. a	Denunciator potest esse testis ejusdem delicti.	700. a
Delictum in affectu tantum quomodo punien- dum.	744. b	Denunciatores non teneri ad probandum ea, quae denunciat, sententia est D. Th. & pro- babilior	ibid. a
Delicti scientia quando sit punibilis.	745. b	Denunciatur aliquid falso, nulla poena molita- tur.	701. a
Denunciatio culpae quae obliget sub moti- li, vel veniali peccato	337. b	Denunciator maligne se gerens non debet au- di.	ibid. a
Denunciatio iudicialis quid sit.	685. b.	Depositum an possit fieri apud monachum	636. b
Denunciatio iudicialis sufficit, si fiat solis verbis.	ibidem.	Desideria bona Deo non frustrantur	80. 81
Denunciatio iudicialis, & Evangelica valde dif- ferunt inter se.	ibidem	Deum esse, & creatorem omnium probatur.	333
Denunciatio Evangelica non dat locum proces- sui, neque admittit strepitum iudicij	ibid.	Unus est, & rerum omnium providens	343.
Non exigit iuramentum Denunciatio Evan- gelica a Testibus, neque a Denunciatore. ib.	ibid.	Non frustrat bona desideria	80. 81
Quid exigit.	ibid.	Divinam essentiam inveniunt in caelo Sancti.	195. a
Denunciatio iudicialis potest dupliciter contin- gere.	686. a	Christi divinitas probatur contra Iudeos.	267
Denunciatio tam iudicialis, quam Evangelica non necessario praetoritur praecipuum. ib.	ibid.	Deus est ultimus hominis finis	332. 339
Denunciatio Evangelica quid sit.	ibid.	Amat creaturas, praesertim homines	336
Denunciatio Canonica quid sit.	ibid.	Perfectiones ejus & omnipotentia	336. 337
Denunciatio praetoritur sub praecipuo corre- ctionem fraternam.	687. a.	Sapientia ejus infinita	ibid.
Denunciatio Evangelica quando non praetoritur correctionem fraternam	688. 689.	Incorporeus est	ibid.
Quando debeat fieri denunciatio statim de oculto peccato.	690. a	Idolatriae quomodo Deus obstitit sem- per	338. b
Explicantur illa verba, <i>Dicit Ecclesia.</i>	692. a	Dei proprietates	341. b
Explicantur illa verba, <i>si te non audierit, sit tibi tanquam ethnicus, &amp; publicanus.</i>	ibid.	Causae cor amandus	342. a
Denunciatio Evangelica fit Praetore ut iudici, & ut patri, sed magis ut patri.	ibid. b	Eum debet amare homo	381. 343. b
Tres casus, in quibus tenetur quilibet ex pra- ecipuo iudiciale Reum denunciare, etiam si per peccatum etiam respiciat	694. a	Creavit hominem propter se	345
Denunciatio iudicialis adjuvat correctionem pa- ternam, ut fiat cum majori iudicio.	695. b	Ad fallorum deorum cultum abiciendum an cogi possint gentes	92. b
Contra charitatem est aliquando non de- nunciare Praetore aliorum culpas.	697. a	Rescindendus est ille cultus.	352
Exhortatio D. Bernardi ad deferendas Prae- tore fratrum culpas	ibid. b	V. Gentes, Idolatria.	
Zelus deferentium occulta peccata fratrum Praetore, non est semper secundum scientiam.	ibid.	Deum mortuum esse & crucifixum non est absonum.	349.
Exhortatio Navarii ad occulta reticenda	ibid.	Disti-